TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

TRƯỜNG PHỔ THÔNG

TUYÊN QUANG

            Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 24 tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển dụng Giáo viên năm học 2024 – 2025

Căn cứ Kế hoạch tuyển dụng số  20/KH-PTTQ ngày 23 tháng 7 năm 2024

về kế hoạch tuyển dụng giáo viên năm học 2024-2025 của Trường Phổ thông

Tuyên Quang;

Căn cứ tình hình thực tế nhà trường;

Trường Phổ thông Tuyên Quang thông báo về việc tuyển dụng giáo viên

năm học 2024-2025 gồm các vị trí sau:

1. Chỉ tiêu tuyển dụng: 09 người, trong đó:

- Giáo viên Toán: 01 người;

- Giáo viên Ngữ văn: 01 người;

- Giáo viên Vật lý: 01 người;

- Giáo viên Hóa học: 01 người;

- Giáo viên Sinh học: 01 người;

- Giáo viên Lịch sử: 01 người;

- Giáo viên Địa lý: 01 người;

- Giáo viên Tin học: 01 người;

- Giáo viên Thể dục: 01 người.

2. Yêu cầu

- Tốt nghiệp Đại học chuyên ngành sư phạm hoặc các ngành tương ứng

nhưng phải có chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm;

- Ưu tiên các ứng viên có bằng giỏi.

- Cam kết làm việc ít nhất 3 năm tại trường.

3. Quyền lợi

- Được làm việc trong môi trường thân thiện, chuyên nghiệp, năng động;

- Được hưởng quyền lợi theo chế độ hiện hành;

- Chế độ lương, thưởng theo thang bảng lương nội bộ (theo thoả thuận);

- Một số quyền lợi khác theo quy chế chi tiêu nội bộ của trường tự chủ.

4. Phương thức tuyển dụng

Vòng 1: Xét duyệt, thẩm định hồ sơ.

Vòng 2: Phỏng vấn hành vi, tình huống, kiến thức bộ môn, tiếng Anh giao tiếp.

Vòng 3: thực hành giảng dạy (Áp dụng với giáo viên).

5. Hồ sơ đăng ký dự tuyển

- Bản Sơ yếu lí lịch (có xác nhận của phường/xã);

- Bản gốc bảng điểm, bản gốc các văn bằng, chứng chỉ;

- Bản sao Giấy khai sinh, Căn cước công dân;

- Giấy khám sức khỏe (trong vòng 06 tháng trước khi đăng ký tuyển dụng);

6. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ dự tuyển

- Thời gian đăng ký và nhận hồ sơ: Từ ngày 24/7/2024 đến 31/7/2024.

- Thời gian phỏng vấn và thi thực hành: Sau ngày 31/7/2024.

- Nộp hồ sơ tại Văn phòng tuyển sinh Trường Phổ thông Tuyên Quang, nhà

A, cơ sở 1 Trường Đại học Tân Trào, Yên Sơn, Tuyên Quang.

- Số điện thoại liên hệ: 0912.504.010

- Email: c3tuyenquang.tuyenquang@moet.edu.vn.

Nơi nhận:

- Trường ĐHTTr (b/c);

- Website ĐHTTr TSE;

- Fanpage ĐHTTr TSE;

- Các phương tiện thông tin đại chúng – Niêm yết

công khai tại đơn vị;

- Lưu VP TSE.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Thiếu Tráng

		2024-07-24T10:55:32+0700

		2024-07-24T14:57:19+0700

		2024-07-24T14:57:19+0700